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Hallstahammar 2023-10-15 

 
Västmanlands OF och 

utvärderingsmöte av OL-säsongen 2023 
 

Måndag den 23 oktober, 18.02 

 
Plats: Digitalt. Möteslänk kommer på hemsidan och i Slack. 

 
 
Orienteringsåret 2023 börjar närma sig sitt slut men som vanligt vill vi försöka utvärdera 
årets verksamhet så vi tar med årets erfarenheter till planeringskonferensen 2024. 
Inbjudan kommer kanske sent, men å andra sidan är det ju ingen överraskning. Den 
planerades och skrevs in i vår gemensamma kalender för nästan ett år sedan.  
 
Vad har hänt med verksamheten? Vad har vi lärt oss? Har vi provat/genomfört något 
nytt? Vilka erfarenheter kan vi delge varandra, bra/mindre bra?  
 
Den mall som vi använt för utvärdering de senast åren modifierades 2021 och vi 
fortsätter använda den i år.  
 
Varje klubb redovisar en sammanfattning av klubbens arrangemang där det som är 
viktigt/nyttigt för alla klubbar lyfts fram. Har klubben lärt sig något särskilt bra som de 
vill dela med sig av eller något som gått särskilt tokigt. 
 
Använd Powerpoint-mallen som du hittar på VOFs hemsida (exempel nedan). 
Fyll endast i det som är relevant och andra klubbar kan ha nytta av.  
För vissa klubbar räcker det men en sida (”klubb A i mallen”), medan för andra kan gå 
åt mer utrymme (Klubb B i mallen). 
Har ni inte tillgång till PowerPoint, går det bra att sammanställa i ett vanligt 
textdokument med de fyra rubrikerna. 
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Klubbens utvärdering skickas senast den 22/10 till Åke Larsson (aake-okh@telia.com) 
som sammanställer detta i en powerpointpresentation att användas vid mötet. På 
utvärderingsmötet får varje klubb maximalt 10 minuter på sig att presentera klubbens 
egna utvärdering. Vi har lyckats flera år nu med att hålla tidsgränsen! 
 
Målsättningen är att vi skall ha utvärderat årets aktiviteter på ett sådant sätt att vi på den 
kommande planeringskonferensen (11-) 12 november i Köping inte behöver diskutera 
säsongen 2023 utan helt kan fokusera på de aktiviteter som skall genomföras 2024. 

 

Anmälan 

Görs via Eventor (Klubben/Klubbaktiviteter). Länk också på VOFs hemsida 
senast lördag den 21 oktober!  
 
 
 

VÄLKOMNA! 
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